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Doğubayazıt Belediyesi tarafından hazırlanan 'Mezbaha 

Yapım ı' ve 'Sebze Hali' projeleri SERKA'ya sunuldu.

Doğubayazıt Belediyesi tarafından 'Mezbaha yapım ı've'Sebze Hali' 

projeleri tamamlanarak Serhat Kalkınma Ajansı'na (SERKA) sunuldu. 

İlçemizde yaklaşık 40 yıl önce inşa edilen ve kullanım ömrünü 

tamamlayan mezbahanın teknik olarak ihtiyaçları karşılamamasından 

kaynaklı bina ve mekanik sistemleri ile yükseltilen standartlara 

uygun bir şekilde yeni mezbahanın yapılması planlanmakta.

Bu kapsamda projenin ilçenin et ihtiyacının karşılayacak kapasiteye 

sahip hale getirilmesi, şehir dışına taşınması ve belediyenin halk ve çevre sağlığı bakımından alması gereken tedbirleri yerine 

getirmesine olanak sağlayan bir alt yapının sağlanması amaçlandığından iki projenin hayata geçirileceği açıklandı.

Öte yandan şehir merkezinde 50 yıldır hizmet veren sebze halinin içerisinde bulunan 29 dükkan küçük ve ihtiyaca cevap veremeyen 

büyüklükte olduğundan hal projesi yapıldığı belirtildi. Dükkan sahiplerinin hal içerisinde bulunmak zorunda olmalarından kaynaklı, ilçe 

içinde bağımsız dükkanlar biçiminde çalışmaları, nakliye kamyonlarının giriş çıkışı, çevre sağlığı vb. nedenlerden dolayı sağlıklı 

koşullarda depolanmış, sağlıklı koşullarda sergilenen ürünlerin, halk sağlığı ve çevre sağlığı bakımından gerekli denetimlerin yapıldığı 

bir merkez tasarlanarak modern bir hal oluşturulacağı açıklandı.

Projelere ilişkin bilgi veren Doğubayazıt Belediye Başkanı Canan Korkmaz, sundukları projelerin halk ve çevre sağlığını dikkate 

almasının yanı sıra yurttaşların ekonomik ve çalışma standartlarının da gözetilerek yapıldığını belirtti. Korkmaz,"Bizlerin SERKA'ya 

sunduğu iki projenin hayata geçirilmesi ile daha modern bir sebze hali ve mezbaha yapımı gerçekleştirilecektir. Bizim yerel yönetim 

anlayışımız halk ve çevre sağlığının dikkate alındığı çalışmaları içermektedir.

İki projemizde halk ve çevre sağlığı bilinciyle tasarlandı. Yaklaşık 40 yıldır kullanılan bir mezbaha bulunmaktadır. İhtiyaçlara cevap 

vermeyen bu mezbaha yerine modern kesim standartlarına uygun yeni bir bina ile hizmete açılacak. Yine 50 yıldır şehir merkezinin 

göbeğinde bulunan sebze halinin hızla büyüyen ilçemizin nüfusuna cevap verememekte. Giriş çıkışların daha denetimde olduğu aynı 

zamanda sağlıklı koşullarda ürünlerin depolanmasına imkan verilecek yeni bir hal esnaflarımıza kazandırılacak. Bu iki projemizin 

hayata geçirilmesi ile sağlıklı ve hijyen koşullarına uygun hizmetler sunulacaktır" dedi.
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